

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Aralık	0,1	-0,3
10:00	Almanya	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Aralık	2,0	-1,4
10:00	Türkiye	İmalat PMI	Ocak	48,9	48,9
10:00	İngiltere	Ulusal Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ocak	0,3	-0,4
10:00	İngiltere	Ulusal Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ocak	0,7	0,6
11:00	Türkiye	Öncü Dış Ticaret Dengesi (mlr \$)	Ocak	9,3	9,3
11:55	Almanya	İmalat PMI	Ocak-F	48,7	48,7
12:00	EB	İmalat PMI	Ocak-F	49,4	49,4
12:30	İngiltere	İmalat PMI	Ocak-F	51,6	51,6
17:45	ABD	İmalat PMI	Ocak-F	52,0	51,9
18:00	ABD	ISM İmalat PMI	Ocak	48,5	47,9
20:30	ABD	Fed Üyelerinden Bostic'in Konuşması			

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalar kıymetli madenler öncülüğünde sıra dışı fiyat hareketlerine sahne olurken, geçtiğimiz hafta kapanışındaki sert satış baskısı bu haftada da devam ediyor. Asya'da negatif seyriler izlenirken, ABD ve Avrupa vadeliileri de satıcılar seyreliyor. ABD spot endeksleri de Cuma gününü negatif bölgede tamamladı. Dow Jones %0,37, S&P500 %0,43 ve Nasdaq %0,94 düşüş kaydetti.

Cuma günü ABD Başkanı Trump, Jerome Powell'ın görev süresinin mayısta sona ermesinin ardından Fed başkanlığı için eski guvernör Kevin Warsh'ı aday gösterdi. Piyasalar tarafından görece şahin bir isim olarak değerlendirilen Warsh'ın seçilmesi, faiz indirimi beklentilerinin bir miktar geri çekilmesine ve doların yeniden güçlenmesine neden oldu. Öte yandan Trump, Warsh'ın faizleri düşürmek istediğini belirtirken, Warsh'ın indirim yanlısı bir tutum takınacağı, ancak agresif bir gevşeme yolundan kaçınacağı görüşü ile dolar endeksi yeniden güçlenme eğilimine girerek 97,1 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Geçtiğimiz hafta 1,2081 seviyelerini gören EURUSD dolardaki güçlenme ile 1,1863 seviyelerine inmiş bulunuyor. ABD tahvillerinde ise bu sabah hafif alım desteği görülürken, 2 yıllık tahvil faizi %3,50, 10 yıllık tahvil faizi %4,22 seviyelerinde seyreliyor. Cuma günü ayrıca, geçtiğimiz haftaki toplantı ardından sessizlik döneminden çıkan Fed üyelerinden ilk açıklamalar geldi. Musalem ve Bostic, enflasyon hedefin üzerinde seyrederken faiz indirimi için aceleci olunmaması gerektiğini vurgularken, Waller iş gücü piyasasının zayıf kalmaya devam ettiğini vurgulayarak son toplantıda 25 baz puanlık indirimden yana oy kullandığını açıkladı. ABD'de federal hükümet Senato'da bütçe paketinin kabul edilmesine rağmen Temsilciler Meclisi oylaması geciktiği için kısmen kapandı. Ancak kapanmanın kısa süreli olması bekleniyor. Bu hafta ABD'de açıklanacak istihdam verileri piyasaların odağında olacak. Bugün ise ISM imalat PMI verisi öne çıkıyor. Cuma günü Avrupa tarafında açıklanan verilere göre Euro Bölgesi ekonomisi geçen yıl %1,5 büyüyerek 2022'den bu yana en hızlı büyüme performansını sergilerken, dördüncü çeyrekte yıllık büyüme %1,3 olarak gerçekleşti. İşsizlik oranı da aralık ayında %6,2'ye geriledi. Öte yandan ECB'nin Tüketici Beklentileri Anketi, hanhalklarının beş yıl sonrasına ilişkin enflasyon beklentisinin %2,4'e yükselerek anketin başladığı 2022'den bu yana en yüksek seviyeye çıktığını gösterdi.

BIST100 cuma gününü bankacılık hisselerinin desteğiyle %0,05'lik sınırlı bir yükselişle 13.838 puandan tamamlayarak bir kez daha kapanış rekoru kırarken, işlem hacmi 244,1 milyar TL olarak gerçekleşti. Böylece endeks geçtiğimiz ayı %22,9 getiriyle tamamlayarak 1997'den bu yana en güçlü ocak ayı performansını sergiledi. Bu sabah dolar/TL 43,49, 5 yıllık CDS primi 219 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde imalat PMI ve öncü dış ticaret verileri takip edilecek.

Son dönemde tarihi zirvelere yükselen kıymetli madenlerde sert ve hızlı bir düzeltme yaşanırken, satış baskısı bu sabah da sürüyor. Cuma günü gümüş %26'ya varan düşüşle tarihindeki en sert günlük kaybını kaydederken, altın da %9 gerileyerek son yılların en zayıf günlerinden birini yaşadı. Dolardaki güçlenme kıymetli metallerdeki düşüşü hızlandırırken bu sabah ons altın 4.662\$, ons gümüş ise 77,65\$ seviyelerinde seyreliyor. Trump'ın İran'ın Washington ile ciddi müzakereler yürüttüğünü söylemesinin ardından Brent petrol bu sabah %4'ün üzerinde düşüşle 66,2\$ seviyelerinde bulunuyor. Kripto paralarda da küresel piyasalardaki satışlara paralel bir görünüm öne çıkarken, Bitcoin 75.000\$ ile Nisan 2025'ten bu yana en düşük seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1908–1,2081 aşağı yönde 1,1819–1,1773 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3853–1,4000, aşağı yönde 1,3674–1,3555 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 5.029\$–5.357\$, aşağı yönde 4.558\$–4.234\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 85,37\$–93,85\$, aşağı yönde 76,72\$–61,95\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.474–2.539\$, aşağı yönde 2.039–1.830\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.067€–4.235€, aşağı yönde 3.854€–3.760€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 70,31€–77,70€, aşağı yönde 62,92€–52,39€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,6000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,6056 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 13.906–14.000, aşağı yönde 12.873–12.197 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2025 Aralık ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %5,6 artarak 9,3 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %12,7 artarken, ithalat %10,7 artış gösterdi. Bir önceki yılın aynı döneminde dış ticaret açığı 8,8 milyar dolar seviyesinde bulunuyordu. Böylece 2025 yılında dış ticaret açığı 92 milyar dolar ile önceki seneye göre %11,9 artış kaydetti.
- 2025 yılı Ocak-Aralık döneminde Türkiye'yi ziyaret eden yabancı sayısı, 2024 yılına göre %0,28 artarak 52 milyon 775 bin 261 oldu.
- TCMB, finansal okuryazarlık ve ekonomi eğitimi faaliyetleri kapsamında, "Herkes İçin Ekonomi" mikro sitesinde "Yönetilen/Yönlendirilen Fiyatlar Nedir?" başlıklı yeni bir video yayınladı. 2026 yılı için vergi ve harçlardaki artışın yeniden değerlendirme oranı olan %25,49 yerine %18,95 ile sınırlanarak dezenflasyona destek sağladığına dikkati çekilen videoda, "Kalıcı fiyat istikrarının sağlanması için para ve maliye politikası kadar, yönetilen ve yönlendirilen fiyatlar da önemli bir rol oynuyor." açıklaması yapıldı.
- Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-Avrupa İş Konseyleri, Avrupa Birliği liderlerine "Türkiye'nin AB üyeliğinin önünün açılması, Gümrük Birliği'nin güncellenmesi ve iş birliğinin güçlendirilmesi" gibi çağrılarının yer aldığı mektup gönderdi.
- BDDK finansal istikrarın sağlanmasına yönelik koordineli makro ihtiyati kararlar doğrultusunda Bireysel Kredi Kartları ve İhtiyaç Kredilerinin Yeniden Yapılandırılması, Kredi Kartları ve Kredili Mevduat Hesaplarının Limitlerinin Belirlenmesi ve Konut Kredilerinde Kredi Değer Oranı Değişikliğine yönelik düzenlemeler yaptı. Dönem borcu kısmen ya da tamamen ödenmemiş bireysel kredi kartları ile ödemesi 30 günden fazla gecikmiş ihtiyaç kredilerinin, yapılandırma tarihindeki borç bakiyelerinin, kart hamili/borçlu tarafından 3 ay içinde talep edilmesi hâlinde azami 48 ay vadeyle yeniden yapılandırılabilmesine imkan sağlandı Bireysel müşterilere ait kredili mevduat hesabı (KMH) açılışı ile mevcut KMH limitlerinin artışı işlemlerinde KMH limiti müşterinin bankalarca ispata elverişli belgeler üzerinden tespit edilen aylık ortalama gelirinin azami iki katı olarak belirlendi. Kart hamillerinin, tüm bankalardaki toplam kart limitlerinin 400 bin TL'nin üzerinde olması halinde, son bir yıl içerisindeki en yüksek harcamanın yapıldığı hesap kesim tarihindeki kullanılmayan kart limitlerinin, bankalarca kısmi bir oranda azaltılması kararlaştırıldı. Bankalar tarafından, tüm kart hamillerinin kredi kartı limitlerinin, 1 Ocak 2027 tarihine kadar aylık/yıllık ortalama gelirleriyle uyumlu hale getirilmesine yönelik belirlemeler yapıldı.
- BDDK son yapılan düzenlemelere dair açıklama yaptı. Kredi kartı Limitlerine ilişkin yapılan düzenlemeye dair BDDK, alınan kararın bireysel kredi kartı kullanıcılarının gelirleriyle orantılı olarak harcama yapmalarının temin edilmesine ve sürdürülebilir bir ödeme performansının sağlanmasına yönelik olduğunu belirtti. Bununla beraber, "Kredili Mevduat Hesabına (KMH) ilişkin Düzenleme" kısmında, eğitim ödemeleri amacıyla bireysel müşterilere tanınan KMH limitlerinin bu limitlere ilişkin sınırlamadan muaf tutulduğu belirtildi. BDDK; "Aralık 2025 verilerine göre sektörde yaklaşık 13,3 trilyon TL bireysel kredi kartı limiti bulunmakta olup toplam limitin sadece %21'i (2,8 trilyon TL) kullanılmakla beraber, %79'u kullanılmamaktadır. Sektörde Aralık 2025'te 40,7 milyon tekil kredi kartı kullanıcısı bulunmakta olup, bunun 30,6 milyonu yani %75'i 400 bin TL altında kredi kartı limitine sahiptir. Yani kredi kartı kullanıcılarının %75'i söz konusu karardan etkilanmemektedir." dedi.
- TCMB makroihtiyati çerçeveye ilişkin yaptığı duyuruda, sıkı parasal duruşu desteklemek ve makrofinansal istikrarı güçlendirmek amacıyla zorunlu karşılık uygulamasında değişikliklere gidildiğini bildirdi. Buna göre, yabancı para kredilerde sekiz haftalık dönemler için %1 olan büyüme sınırı %0,5'e düşürüldü. Tüketicilere tahsis edilen kredili mevduat hesabı limitlerine büyüme sınırı getirilerek sekiz haftalık dönemler için büyüme sınırı %2 olarak belirlendi. (Basın duyurusuna ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, "Kredi kartı limitlerinin daraltılması, vatandaşlarımızı ve işletmelerimizi ödeme gücüyle karşı karşıya bırakacaktır" dedi.
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre, tüketici fiyatlarında aylık enflasyon %4,56'ya yükseldi. Yıllık enflasyon %36,15 oldu. Bir önceki aya göre Sağlık harcamaları grubunda %11,94, Ulaştırma harcamaları grubunda %9,96, Çeşitli Mal ve Hizmetler harcama grubunda %8,52, Lokanta ve Oteller harcama grubunda %6,22, Ev Eşyası harcamaları grubunda %4,40, Gıda ve Alkolsüz İçecekler harcama grubunda %4,27 oldu.
- ABD'nin İsrail Büyükelçisi Mike Huckabee, Türkiye'nin ABD'den F-35 savaş uçaklarını teslim alamayacağını ileri sürdü. F-35 satışının ABD Senatosu'nun onayından geçemeyeceğini öne süren Huckabee, "Ayrıca ABD yasalarına göre Türkiye, Rusya'dan aldığı ekipmanlarda büyük değişiklikler yapmadığı sürece F-35'leri alamayacak." iddiasında bulundu.
- Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Türkiye ile diyalogun, uluslararası güvenliğin güçlendirilmesine katkıda bulunduğunu belirterek, "Türkiye, ikili ve uluslararası gündemde geniş yelpazedeki konularda yapıcı diyalog sürdürdüğümüz ortağımız." dedi.

Avrupa

- Euro bölgesi ekonomisi geçen yıl, artan ABD tarifelerine rağmen 2022'den bu yana en hızlı büyüme hızını kaydetti. Eurostat'ın açıkladığı verilere göre gayri safi yurt içi hasıla bir önceki yıla göre %1,5 büyüdü; bu oran 2024'te %0,9'du. Bölge ekonomisi dördüncü çeyrekte ise yıllık bazda %1,3 büyüdü.
- Euro Bölgesi'nde ise kasımda %6,3 olan işsizlik oranı, aralıkta %6,2 seviyesinde tespit edildi.
- Euro Bölgesi'nde tüketicilerin uzun vadeli enflasyon beklentileri aralık ayında rekor düzeye yükseldi. ECB'nin yayımladığı Tüketici Beklentileri Anketi'ne göre, hanehalklarının beş yıl sonrasına ilişkin enflasyon beklentisi Kasım ayındaki %2,2 seviyesinden %2,4'e çıktı. Bu oran, anketin 2022'de başlamasından bu yana kaydedilen en yüksek seviye oldu. Ankete göre tüketicilerin önümüzdeki 12 ay için enflasyon beklentisi %2,8 ile değişmedi. Üç yıl sonrasına ilişkin beklenti ise %2,5'ten %2,6'ya yükseldi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Almanya'da ocak ayı öncü verilerine göre AB uyumlu TÜFE aylık %0,2 düşüş beklentilerinin altında %0,1 düştü. Böylece endeksin yıllık artışı beklentilerin üstünde kalarak %2,1'e yükseldi.
- Avrupa Birliği ve Hindistan, AB yapımı otomobillerin ithalatındaki gümrük vergilerini %110'a kadar varan oranlardan %10'a düşürmeyi de içeren tarihi bir ticaret anlaşması imzaladı. Bu anlaşmayla Hindistan'ın geniş otomobil pazarının Avrupalı otomotiv üreticilerine açılmasına izin verdi.

ABD

- ABD Başkanı Donald Trump, Jerome Powell'in görev süresinin mayıs ayında sona ermesinin ardından Fed başına eski guvernör Kevin Warsh'ı aday gösterdi.
- Trump, Fed başkanlığına aday gösterdiği Kevin Warsh'ın, faizleri düşürme konusunda bir taahhütte bulunmadığını ancak faiz indirimi istediğini belirtti. Trump, Warsh'ın geçmişteki "şahin" görüşlerinden endişe duyup duymadığı sorusuna cevaben de Warsh'ın kendisiyle aynı şeyi yapmayı isteyeceğini söyledi. Adalet Bakanlığının Fed Başkanı Jerome Powell hakkındaki soruşturmasının devam edip etmeyeceğine yönelik soru üzerine de Trump, Fed binası renovasyonunun milyarlarca dolara mal olduğunu dile getirdi.
- ABD'de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), geçen yıl aralıkta aylık bazda %0,5, yıllık bazda %3,0 artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti.
- St. Louis Federal Reserve Başkanı Alberto Musalem, Fed'in iş piyasası kötüleşmedikçe veya enflasyon düşmedikçe faiz oranlarını daha fazla indirmesine gerek olmadığını belirtti. Musalem, mevcut %3,50-%3,75 politika faiz aralığını nötr olarak tanımladı. Fed yetkilisi, iş piyasasında önemli bir düşüş riskinin azaldığını belirtti. Verimlilik artışının devam etmesini umduğunu söylerken, buna güvenmek için henüz çok erken olduğu konusunda uyardı.
- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyonun hâlâ hedef seviyelerin üzerinde seyrettiğini belirterek ABD Merkez Bankası'nın (Fed) yakın vadede faiz indirimi için aceleci davranmasına gerek olmadığını söyledi. Bostic, son iki yılda enflasyonun belirgin bir düşüş eğilimi göstermediğine dikkat çekti. Bostic, gümrük tarifelerinin fiyatlar üzerindeki etkisinin henüz tam olarak hissedilmediğini vurgulayarak, bu durumun enflasyon görünümünü kısa vadede daha kalıcı hâle getirebileceğini ifade etti.
- Fed üyesi Christopher Waller, Federal Açık Piyasa Komitesinin (FOMC) son toplantısında, 25 baz puan faiz indiriminin uygun olduğunu düşünmesi nedeniyle politika faizinin sabit tutulmasına karşı oy kullandığını bildirdi. Waller, "Geçen yıl politika faizinde yapılan üç indirim faizi nötr seviyeye yaklaştırmış olsa da para politikası hala ekonomik faaliyeti kısıtlıyor ve ekonomik veriler bana ilave bir gevşemenin gerekli olduğunu açıkça gösteriyor." değerlendirmesinde bulundu. Waller, ekonomik faaliyette süregelen güçlü büyümeye karşın iş gücü piyasasının zayıf kalmaya devam ettiğini vurgulayarak, son verilerdeki bir miktar gerilemeye rağmen işsizlik oranının geçen yılın ortasından bu yana yükseldiğini kaydetti. Geçen yıl istihdam artışlarının zayıf olduğunu anımsatan Waller, "Yakında aşağı yönlü revize edilecek geçen yılın verileri, muhtemelen istihdamda neredeyse hiç büyüme olmadığını gösterecek. Sıfır. Hiç. Yok." değerlendirmesinde bulundu.
- ABD'de federal hükümet, Senatonun bütçe paketini kabul etmesine karşın Temsilciler Meclisi'nin henüz oylama yapmaması sebebiyle kısmen kapandı. Temsilciler Meclisinin pazartesi günü bütçe paketini ele almasının ardından tasarının Trump'ın imzasına sunulması ve kısmi kapanmanın kısa sürede sona ermesi bekleniyor. Kısa süreli olması öngörülen kapanmanın federal hizmetlerin büyük bölümünde ciddi aksamalara yol açması beklenmiyor.
- ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Mike Johnson, pazar günü yaptığı açıklamada, Cumhuriyetçi oyların sağlandığını ve kısmi hükümet kapanmasının önümüzdeki günlerde sona erdirileceğine inandığını söyledi. Johnson, en geç salı gününe kadar oylamanın yapılabileceğini, ancak güneydoğu eyaletlerini etkileyen kar fırtınası nedeniyle ulaşımdaya yaşanan aksaklıkların lojistik zorluk yarattığını belirtti.
- ABD Adalet Bakan Yardımcısı Todd Blanche, reşit olmayan kız çocuklarına yönelik cinsel istismar ve fuhuş ağı kurma suçlarıyla tutuklu yargılanırken hapisshane ölü bulunan milyarder Jeffrey Epstein hakkındaki soruşturma ile ilgili 3 milyondan fazla yeni dosyayı daha kamuoyuyla paylaştıklarını bildirdi.
- ABD Başkanı Donald Trump, reşit olmayan kız çocuklarına yönelik cinsel istismar ve fuhuş ağı kurma suçlamalarıyla tutuklu yargılanırken hapisshane ölü bulunan milyarder Jeffrey Epstein hakkında açıklanan yeni belgelerin "kendisini suçlamadığını, aksine akladığını" iddia etti.
- ABD Başkanı Donald Trump, Fed başkanlığına aday gösterdiği Kevin Warsh'ın Senato'da bazı Demokratlardan oy alabileceğini düşündüğünü belirterek, onu onay almakta hiçbir sorunu olmaması gereken "yüksek kaliteli bir kişi" olarak nitelendirdi.

Asya

- Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun açıkladığı veriyeye göre resmi satın alma yöneticileri endeksi (PMI), Aralık ayındaki 50,1 seviyesinden Ocak ayında 49,3'e gerileyerek, büyüme ile daralmayı ayıran 50 eşliğinin altına düştü. Alt endeksler olan yeni siparişler ve yeni ihracat siparişlerinde de düşüşler görüldü. İki endeks sırasıyla 49,2 ve 47,8'e geriledi. Hizmetler ve inşaat sektörlerini de kapsayan imalat dışı PMI endeksi ise aralık ayındaki 50,2 seviyesinden 49,4'e düşerek Aralık 2022'den bu yana en düşük seviyesine geriledi.
- S&P Global tarafından derlenen verilere göre RatingDog Çin Genel İmalatPMI, ocak ayında Aralık ayındaki 50,1 seviyesinden 50,3'e yükseldi. Bu, ekim ayından bu yana en yüksek seviye oldu. Özel sektör verisi, cumartesi günü açıklanan resmi PMI ile çelişti.
- S&P Global Japonya İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) Ocak ayında Aralık ayındaki 50,0'den 51,5'e yükseldi ve Ağustos 2022'den bu yana en güçlü seviyeye ulaştı.
- Japonya Merkez Bankası (BOJ) politika yapıcıları, Ocak ayında gerçekleştirilen para politikası toplantısında, zayıf yenin yarattığı fiyat baskılarının arttığını ve enflasyonla mücadelede "eğrinin gerisinde kalma" riskinin bulunduğunu tartıştı. BOJ Yönetim Kurulu üyelerinin bir kısmı, ücret artışlarının sürmesi, küresel büyümede toparlanma beklentileri ve zayıf yen nedeniyle artan ithalat fiyatlarının enflasyon görünümüne yönelik riskleri yukarı yönlü hale getirdiğini belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Japonya eski Maliye Bakan Yardımcısı Hiroshi Watanabe, ilave vergi indirimleri riskinin, devlet tahvilleri ve yen üzerinde İngiltere'de yaşanan "Truss şoku"na benzer bir satış dalgasını tetikleyebileceğini söyledi.

Dünyadan

- ♦ Çin, ABD Başkanı Donald Trump'ın Küba'ya petrol sağlayan ülkelere yönelik tarife uygulanmasını öngören kararına tepki göstererek, Havana yönetimine destek verdi.
- ♦ ABD'nin İsrail Büyükelçisi Mike Huckabee, İran'a olası saldırılara ilişkin ABD Başkanı Donald Trump'ın "boş tehditler savurmadığını ve sözünü tutacağını" söyledi.
- ♦ İsrail basını, Tel Aviv'deki ordu komuta kademesinin ABD'nin İran'a saldırmakta kararlı olduğunu ancak bölgeye askeri varlıklarını konuşlandırmak için daha fazla zamana ihtiyacı olduğu değerlendirmesinde bulunduğu belirtti.
- ♦ ABD Başkanı Donald Trump, Hindistan'ın İran yerine Venezuela'dan petrol satın alacağını, Çin'e de kapının açık olduğunu söyledi. Küba'yla görüşmelere başladıklarını kaydeden Trump, Meksika Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum'un Küba'ya yönelik ambargonun insani krizi tetikleyebileceği uyarısında bulunmasına ilişkin, "İnsani kriz olması gerekmiyor. Bence onlar bize gelecek ve anlaşma yapmak isteyecekler. Böylece Küba yeniden özgür olacak." ifadelerini kullandı. Trump, İran konusunda ise nihai karar alıp almadığı yönündeki soruya, bölgede güçlü askeri unsurların bulunduğunu vurgulayarak yanıt verdi. Trump, "Nükleer silahların olmadığı, herkes için tatmin edici bir müzakere anlaşması yapılabilir ve bunu yapmaları gerekir ancak bunu yapıp yapmayacaklarını bilmiyorum. Ama bizimle görüşüyorlar. Ciddi şekilde bizimle görüşüyorlar." değerlendirmesinde bulundu.
- ♦ İran lideri Ali Hamaney, ABD'nin ülkesine saldırması durumunda savaşın bölgesel olacağını söyledi. Tahran yönetiminin, savaş başlatan taraf olmak istemediğini ve hiçbir ülkeye saldırmak istemediğini dile getiren Hamaney, "İran halkı, kendisine saldıran ve zarar veren olursa, ona çok sert bir karşılık verir." şeklinde konuştu.
- ♦ İran Meclis Başkanı Muhammed Bakır Kalibaf, Devrim Muhafızları Ordusu'nun terör listesine alınmasına yanıt olarak Avrupa Birliği (AB) ülkeleri ordularını terör listesine aldıklarını belirtti.
- ♦ OPEC+, üç aylık arz dondurmanın son kısmı olan mart ayında üretimi sabit tutma planlarını devam ettireceklerini açıkladı. Grup, yaptığı açıklamada, Suudi Arabistan ve Rusya liderliğindeki sekiz üyenin, ilk olarak Kasım ayında kararlaştırılan duraklamayı yeniden doğruladığını söyledi. Delegeler, ilk çeyrekteki ara sona erdikten sonra ne yapacakları sorusunu 1 Mart'ta yapılması planlanan bir sonraki toplantıya bıraktıklarını söyledi.
- ♦ Trump yönetimi, İran'a bir anlaşma müzakere etmek üzere görüşmeye açık olduğunu birden fazla kanal üzerinden ilettili. Axios'un konuya yakın üst düzey bir ABD'li yetkiliye dayandırdığı haberine göre, bu diplomatik girişim, Trump'ın Körfez'de büyük bir askeri yığınak emri vermesinin ardından geldi. Türkiye, Mısır ve Katar'ın, Beyaz Saray'ın Orta Doğu temsilcisi Steve Witkoff ile üst düzey İranlı yetkililer arasında bu hafta Ankara'da bir toplantı organize etmek için çalıştığı belirtildi.
- ♦ Wall Street Journal gazetesinin ABD'li yetkililere dayandırdığı haberinde, İran'a yönelik hava saldırılarının yakın zamanda gerçekleşmeyeceği, Pentagon'un bölgedeki müttefiklerini ve Amerikan güçlerini daha iyi korumak için ek hava savunma sistemlerini konuşlandırma aşamasında olduğu iddia edildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.